CÔNG ĐOÀN CÔNG THƯƠNG VN
              BAN TỔ CHỨC

THÔNG BÁO
KẾT QUẢ XÉT TUYỂN, THI TUYỂN
CÁN BỘ CÔNG CHỨC

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-CĐCT ngày 13/01/2015 của Ban Thường vụ Công đoàn Công Thương Việt Nam về việc thành lập Hội đồng xét tuyển, thi tuyển cán bộ công chức về Ban Tổ chức và Văn phòng Công đoàn Công Thương VN;
Căn cứ Kế hoạch số 502/ToC-CĐCT ngày 22/10/2014 về việc tuyển dụng cán bộ công chức về Ban Tổ chức và Kế hoạch 603b/ToC-CĐCT ngày 20/12/2014 về việc tuyển dụng cán bộ công chức về công tác tại Văn phòng đã được Lãnh đạo CĐCTVN phê duyệt;
Căn cứ kết quả kiểm tra sát hạch và thi tuyển của Hội đồng xét tuyển và thi tuyển ngày 03 tháng 2 năm 2015.
Ban Tổ chức Công đoàn Công Thương VN thông báo:

0. Kết quả điểm thi tuyển đối với ông Nguyễn Thành Long như sau:

1. Điểm bình quân là điểm của 2 môn thi Kiến thức chung (tính hệ số 1) và môn thi Kiến thức chuyên ngành (tính hệ số 2) cộng lại chia cho 3.
1. Môn Tin học và môn ngoại ngữ tính hệ số 1 và không tính vào tổng số điểm thi.

	TTT

Họ và tên

Năm sinh
	Môn kiểm tra sát hạch (thang điểm 100)

	Kiến thức chung
	Kiểm thức chuyên ngành

	Điểm bình quân
	Môn Tin học
	Môn ngoại ngữ

	1

Nguyễn Thành Long

	1988
	80
	80
	80
	76
	95,5

0. Kết quả điểm thi kiểm tra sát hạch đối với ông Lê Văn Hải đã được Ban Kiểm tra sát hạch thống nhất như sau:

1. Điểm bình quân là điểm của 2 môn thi Kiến thức chung (tính hệ số 1) và môn thi Kiến thức chuyên ngành (tính hệ số 2) cộng lại chia cho 3.
1. Môn Tin học và môn ngoại ngữ tính hệ số 1 và không tính vào tổng số điểm thi.

	TTT

Họ và tên

Năm sinh
	Môn kiểm tra sát hạch (thang điểm 100)

	Kiến thức chung (vấn đáp)
	Kiểm thức chuyên ngành
(bài viết)
	Điểm bình quân
	Môn Tin học
	Môn ngoại ngữ

	1

Lª V¨n H¶i

	1973
	80
	77,2
	78,1
	76
	55

0. Cả 02 thí sinh đều thực hiện nghiêm túc, chấp hành đúng các quy định trong công tác thi tuyển và xét tuyển.

1. Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính Phủ; Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30/12/2010 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết một số điều về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Căn cứ Quyết định số 1204/QĐ-TLĐ ngày 21/7/2004 của TLĐLĐVN về việc ban hành quy chế tuyển dụng cán bộ, công chức, viên chức chuyên trách công đoàn; căn cứ kết quả thi tuyển, xét tuyển cán bộ công chức về công tác tại Ban Tổ chức và Văn phòng CĐCTVN, các ông, bà trong Hội đồng xét tuyển, thi tuyển thảo luận, đánh giá và thống nhất biểu quyết như sau:

1.   5/5 thành viên Hội đồng nhất trí đề nghị Lãnh đạo xem xét tiếp nhận ông Lê Văn Hải về công tác tại Ban Tổ chức và tuyển dụng ông Nguyễn Thành Long về công tác tại Văn phòng CĐCTVN.